EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E DA PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2012

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA (SC)

MILTON LUIS MULLER, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA através do presente

instrumento de Edital de Notas da Prova Objetiva e da Prova Prática por cargo

do Concurso Público Edital nº 001/2012.

 Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva e da Prova Prática por cargo do Concurso Público Edital
n° 001/2012:

EDUCAÇÃO

CARGO : MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO / TRANSPORTE ESCOLAR (EDUCAÇÃO)
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp  Total  N.P.  TOTAL
!100037 ADAIR BELLO DA SILVA 1,60 0,80  0,60    4,20     7,20    9,55     8,38
!100001 EMILIO LUTERO FREES 1,40 0,80  0,60    5,70     8,50    7,62     8,06
!100019 CLAIR JOSÉ LIMBERGER 0,60 0,80  0,60    4,20     6,20    7,77     6,99

CARGO : SECRETÁRIO DE ESCOLA
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100072 ADRIANE LENIR FORMEHL 1,80 0,60  0,60    4,80         7,80
!100073 LEILA FRANCIELE PEREIRA MAYER 0,20 0,20  0,60    3,90         4,90
!100085 LEANDRO TEODORO 1,00 0,60  0,20    3,00         4,80
!100060 GLADIS DE SOUZA 0,80 0,20  0,40    3,30         4,70
!100048 CARLA GUTH BACH 0,40 0,00  0,60    3,30         4,30
!100062 IVANI TERESINHA MEINERZ 0,20 0,00  0,60    3,00         3,80

CARGO : SUPERVISOR ESCOLAR
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100043 IVANDRO BONALDO 1,80 1,00  0,80    4,50         8,10
!100012 ELENICE MARIA MORIN 0,60 0,40  0,60    2,70         4,30
!100079 GRACIELA MARTA MARX 0,20 0,20  0,40    2,40         3,20
!100090 BENI SAMARONE DE LIMA                                                    AUSENTE

SAÚDE

CARGO : AGENTE ADMINISTRATIVO
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100030 MARLENI GRÄF 1,00 1,00  0,20    4,80         7,00
!100071 ALINE MARIA MADERS 1,00 0,60  0,60    4,80         7,00
!100005 DJONATAN IVANOR SCHUSSLER 1,00 1,00  0,40    3,00         5,40
!100032 LISIANE WOLFF 0,80 1,00  0,60    2,70         5,10
!100004 VANUSA FURLAN VELOSO 0,80 0,40  0,60    2,70         4,50
!100093 SIMONE NATALINA PICCOLI 0,40 1,00  0,20    2,40         4,00
!100022 PATRÍCIA S. POMIECINSKI 0,40 0,60  0,80    2,10         3,90
!100050 RODRIGO PAULO MEINERZ 0,60 0,40  0,40    2,10         3,50

CARGO : COORDENADOR ADMINISTRATIVO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100035 MARCIELA DAIANE METZ PAPE 1,00 0,80  0,40    4,80         7,00
!100063 DAIANE BUZATTO 0,40 0,80  0,40    4,20         5,80

CARGO : FARMACÊUTICO
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100055 ANA PAULA PAN SCARTON 1,60 0,60  1,00    4,80         8,00
!100027 ALEXANDRE O. BRIGIDO 0,80 1,00  0,80    3,90         6,50
!100006 MARCIO GALVÃO 0,60 0,40  0,40    4,80         6,20
!100026 CLAYTON FRANCISCO VALENTIM 0,80 0,60  0,80    3,60         5,80
!100057 JULIANE LAVISCH 0,40 0,20  0,80    3,60         5,00
!100078 PATRÍCIA MARIA DALL'ACQUA 0,20 0,20  0,60    3,90         4,90
!100045 DENILSO DEMÉTRIO DA ROSA 0,80 0,20  0,60    3,30         4,90
!100089 DIOGO LUAN DE OLIVEIRA 0,20 0,40  0,40    3,30         4,30
!100041 ALINE BRUNA DAL PIZZOL 0,20 0,60  0,40    3,00         4,20
!100007 MIKELLY GUZATTI 0,20 0,20  0,20    3,30         3,90
!100015 ARACI ALVES MEDEIROS 0,40 0,20  0,40    2,10         3,10
!100075 JADER LECINA FAGUNDES                                                    AUSENTE
!100095 HADLEY CASAGRANDA                                                    AUSENTE

CARGO : MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO / TRANSPORTE ESCOLAR (SAÚDE)
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp  Total  N.P.  TOTAL
!100044 ITACIR CLÁUDIO RIBICKI 1,80 1,00  1,00    5,10     8,90    9,75     9,33
!100003 KELI MARIA BAIERLE WICKERT 1,20 0,80  0,60    6,00     8,60    8,55     8,58
!100058 GABRIEL JULIANO ROANI BOLZAN 0,80 1,00  1,00    4,20     7,00    8,60     7,80
!100091 LUCIANO JAHN 1,40 0,60  0,80    3,90     6,70    8,87     7,79

CARGO : TÉCNICO EM ENFERMAGEM
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100033 JUSILEI PETTER MAGIONI 1,40 1,00  0,80    3,90         7,10
!100076 CARINA HENKE 0,20 1,00  0,20    3,30         4,70

CARGO : TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100010 ELISANGELA SIMONE CANZI 1,40 0,60  1,00    5,10         8,10

ADMINISTRAÇÃO

CARGO : CONTROLADOR INTERNO
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100042 VILMAR MARCOS FORMEHL 1,80 0,80  0,80    4,80         8,20
!100024 JANINE PERING DOS SANTOS 1,80 0,80  0,20    4,20         7,00
!100051 RODRIGO FERRONATTO 0,60 0,80  0,80    2,40         4,60
!100068 IVAN GRUNEVALD 0,40 0,40  0,60    3,00         4,40
!100036 EDIVAN GUTH BACH 1,00 0,20  0,40    1,80         3,40
!100011 ADELIR KREMER 0,60 0,40  0,60    1,80         3,40
!100021 GENUIR BASSANI 0,60 0,20  0,80    1,50         3,10
!100064 CRISTIAN SOLIVO 0,20 0,20  0,80    1,80         3,00
!100017 JAQUELINE MENEGUZZI 0,80 0,60  0,40    0,90         2,70
!100014 BRASILIO FERREIRA DIAS 0,40 0,60  0,60    0,90         2,50
!100046 ANDRÉIA ALVES 0,40 0,20  0,60    0,60         1,80
!100077 JÚNIOR CÉSAR BARROS                                                    AUSENTE

CARGO : MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE (ADMINISTRAÇÃO)
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp  Total  N.P.  TOTAL
!100065 LEANDRO DIOGO BENDLIN 1,80 1,00  1,00    5,10     8,90    8,82     8,86
!100054 URI ALEX TURRI 0,80 1,00  0,60    5,40     7,80    9,35     8,58
!100053 MARCELLO ANTONIO MUELLER 1,80 0,40  0,80    5,10     8,10    9,00     8,55
!100018 JONES L. DE OLIVEIRA FLORES 1,00 0,80  0,60    4,50     6,90    9,42     8,16
!100049 EVANDRO CÉSER PAPE 1,00 0,60  0,60    4,80     7,00    8,75     7,88
!100081 CLEITON BATISTI 0,80 0,60  0,20    3,90     5,50    9,05     7,28
!100047 MARCOS ALBERTO MAYER 0,80 0,60  0,00    3,90     5,30    8,25     6,78

!100009 FRANCIELE MARA VANZO 1,20 0,40  0,40    3,60     5,60    7,55     6,58
!100059 ANDERSON NAILOR RODIGUES 0,80 0,80  0,00    3,00     4,60    8,52     4,60
!100070 SÉRGIO SKIERZINSKI 0,40 0,40  0,20    3,30     4,30    7,20     4,30

CARGO : COMPRAS
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100082 MARCELO JONEZ MÜLLER 1,60 0,40  0,80    5,40         8,60
!100020 MAURICIO BALKE 1,00 0,80  0,80    5,10         7,70
!100002 BRUNO SCHOPPEN BORDIN 0,60 1,00  0,60    4,20         6,40
!100025 DANIEL MELZ 0,60 0,80  0,60    4,20         6,20
!100034 FERNANDA LUIZA DASSOLER 1,00 0,60  0,80    3,30         5,70
!100013 JESSICA ANDRESSA PULGA 1,00 0,40  0,20    3,60         5,20
!100029 FABIO GILBERTO INOCENTE 0,40 0,80  0,80    3,00         5,00
!100069 ANDRÉ DORIGON 0,80 0,60  0,60    2,70         4,70
!100023 EVANDRO RAUBER 0,60 0,80  0,40    2,40         4,20
!100008 MARINA CARLA DE CARLI 0,80 0,60  0,40    2,10         3,90
!100094 ILÉIA F. IAROSZESKI DE SOUZA 0,20 0,00  0,40    3,00         3,60
!100016 CRISTINA HENKE 0,60 0,20  0,00    2,10         2,90
!100087 JUNIOR SIMON PIRES 0,20 0,00  0,40    1,80         2,40
!100066 SANDRA MARIA RIBEIRO                                                  ELIMINADO
!100067 GIOVANI LAÉRCIO RIBEIRO                                                  ELIMINADO

CARGO : VIGIA
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100056 RICARDO JOSÉ KOELER 1,80 0,60  0,60    4,20         7,20
!100086 CARLOS GUBERTI 1,20 0,40  0,40    3,90         5,90
!100083 SIDIMAR FEDRIGO 0,80 0,40  0,20     3,30         4,70
!100074 ROMILDO ROQUE CAYE 0,40 0,40  0,60    2,10         3,50

AGRICULTURA

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp  Total  N.P.  TOTAL
!100088 EDSON PHILIPPSEN 2,00 0,80  1,00    4,50     8,30    8,57     8,44
!100038 VAGUENER PAULO VITALI  1,40 1,00  0,60    5,10     8,10    8,72     8,41
!100031 JOCIMAR LUIZ BACH 0,80 0,60  0,60    4,80     6,80    9,55     8,18
!100092 JONAS SIGNOR 1,00 1,00  0,40    4,80     7,20    7,80     7,50
!100080 PAULO ALEXANDRE PRIMMAZ 1,00 0,60  0,60    4,20     6,40    8,25     7,33

SMER
!

CARGO : AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp      TOTAL
!100040 ÉDERSON LUIZ DASSOLER 1,00 0,80  0,60    5,10         7,50
!100061 FERNANDO JOSEMAR CANOVA 0,80 0,40  0,40    5,70         7,30
!100084 GEFERSON SALMIN 1,40 0,80  0,40    4,20         6,80

CARGO : MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO / TRANSPORTE ESCOLAR (SMER)
!Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.Ger  C. Esp  Total  N.P.  TOTAL
!100052 FABIO MORSCHBACHER 1,80 1,00  0,80    5,40     9,00    9,70     9,35
!100028 NORBERTO KREUZ 1,20 0,60  0,40    4,20     6,40    9,50     7,95
!100039 AIRTON PARIZZI 0,80 1,00  0,80    3,30     5,90    8,27     7,09

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva e prática, terão o
prazo de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 26 e 27 de junho/2012, a contar da data
de publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de São Miguel da Boa Vista.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

São Miguel da Boa Vista (SC), 25 de junho de 2012.

MILTON LUIS MULLER
Prefeito Municipal